en una cuenta de nueva creación - Eliminado- la cual cuenta 

con escasos seguidores y es una cuenta distinta a la 

originalmente señalada; lo que ocasionó que la disculpa contara 

con nulo impacto mediático, porque la cuenta original 

- Eliminado- contaba con más de 150,000 (ciento cincuenta mil) 

seguidores.

Además, la parte actora argumenta que el reconocimiento del 

sujeto infractor de haber perdido el control de la cuenta original 

y el hecho de haber creado una cuenta alterna, para dar 

cumplimiento a la sentencia de origen, constituye un acto doloso